

Faktúra č. 2202015960, strana 2 z 2

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
009698	Záznamová kniha A4 linajková, 192 l., mix motívov	6 Ks	1,98	11,88 20	14,26 €
009689	Samolepiace záložky, 12x50mm, 5 farieb x 25 listov, mix farieb - šípka	2 Ks	0,69	1,38 20	1,66 €
010623	Lepidlo tyčinka Pritt Stick / 40 g	11 Ks	3,05	33,50 20	40,20 €
009724	Korekčná páska Pelikan 4,2 mm x 14 m s vymen. náplňou	7 Ks	1,20	8,40 20	10,08 €
009720	Vrecká papierové 80mm x 110mm / 100 ks v balení	18 Bal	0,44	7,89 20	9,47 €
010385	Gumičky 125 g, 6 cm	6 Bal	1,00	6,01 20	7,21 €
010309	Popisovač permanent na CD obojstranný, hrot 0,5 mm / 2,0 mm, čierny	10 Ks	0,26	2,57 20	3,08 €
011543	Euroobal A4 s chlopňou, 200 mic	20 Ks	1,20	24,08 20	28,90 €
011131	Spony listové 33 mm/100 ks	1 Ks	0,15	0,15 20	0,18 €
008101	Spony zošívacie 24/6/1000 ks	9 Ks	0,14	1,26 20	1,51 €
009686	Samolepiace bločky, 75x75mm, 100 listov - žlté	16 Ks	0,16	2,59 20	3,11 €
009681	Samolepiace bločky, 40x50mm, 3x100 listov - žlté	7 Ks	0,26	1,85 20	2,22 €
011692	Zvýrazňovač 6 mm - modrá	1 Ks	0,28	0,28 20	0,34 €
009718	Zvýrazňovač 6 mm - žltá	2 Ks	0,28	0,57 20	0,68 €
010219	Zvýrazňovač, 4 ks	1 Bal	0,89	0,89 20	1,07 €
009690	Lepiaca páska 48mm x 66m - transparent.	3 Ks	0,59	1,76 20	2,11 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 498,81 € DPH 20 % 99,76 € Cena celkom 598,57 €

Celkom k úhrade

598,57 €

Lenka

**STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
VYDAVATELSTVO TLAČÍV, a.s.**
821 09 Bratislava, Plynárska 6
IČO: 31 33 11 31
IČ DPH: SK2020295860

Doklad vystavil : Dobošová Lenka